

## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: <b>II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Silnice II/245 SO 107</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 107/001</b>	Číslo ZBV: <b>9</b>
---	--	------------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov  
IČ: 00066001

Zhotovitel: Strabag a.s.  
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

## Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9.3	-26 377,86	0,00	-26 377,86

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
9	-26 377,86	0,00	-26 377,86

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.  
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy  
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: <b>II/101 Brandýs nad Labem - přeložka - část obchvat Zápy</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Silnice II/245 SO 107</b>	Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: <b>SO 107/001</b>	Číslo ZBV: <b>9.3</b>
---	--	--------------------------

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3304/00066001/2019 a zhotovitel č.: 841/TC/FA/2019/038/FAFK na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Strabag a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	1	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 9	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	18	počet listů
	1, 2	Objednatel
	3	Zhotovitel
	4	Projektant
	5	Stavební dozor
	6	RDK (supervize)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Přeložka oplocení p.č. 773/6

V rámci dokumentace PDPS vydané 08/2018 bylo v SO 107 v Technické zprávě strana 8, odstavec 4.6.3, zahrnuto přeložení stávajícího betonového oplocení podél pozemku parc. č. 773/6 (viz příloha č.9 „Výňatek z technické zprávy SO 107“).

Na základě změny technického řešení provedení oplocení z důvodu připomínek majitele pozemku, došlo ke změně ZBV č. 3 a k založení nového SO 108.1, který řeší stavbu nového oplocení dle technických podmínek, které vyplynuly z projednání v rámci stavebního řízení. Z těchto důvodů není nutné provádět přeložku betonového oplocení v rámci SO 107 a položky č. 40 a č. 56 se zruší v úplném množství.

Tato změna se váže na předchozí změnu ZBV č. 3 na objektu SO 108.1.

Tato změna má vliv na množství položek: 75200R a 966845

Celková cena této změny je -26 377,86 bez DPH.

Jelikož byla změna ZBV č. 3 zahrnuta do skupiny č. 3, je i tato změna zahrnuta do skupiny č. 3.

Tato změna vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vznikla na základě požadavku třetí osoby, který vznikl v průběhu realizace stavby. Tato změna splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ a je tak zařazena do Skupiny 3.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>-26 377,86</b>	<b>0,00</b>	<b>-26 377,86</b>	<b>26 377,86</b>

## Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.	jméno	Tomáš Svoboda	datum	podpis
Projektant (autorský dozor): Pontex, spol. s r.o.	jméno	Ing. Pavel Hrdina	datum	podpis
Stavební dozor: SGS-IBHTDI	jméno	Miroslav Fuksa	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	Ing. Václav Chytil	datum	podpis
Zástupce Objednatel: KSÚS SK	jméno	Ing. Petr Nádvořník	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, doloženy a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlásují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Ing. Jan Lichtneger	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Tomáš Hajič Ing. Renata Hamrská	datum	podpis
				Číslo

**ZÁPIS**

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Název Stavby:	II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	107/001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Silnice II/245 SO 107

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadal
<b>27 325 014,67</b>

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadal	4 - zadal	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	27 325 014,67	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadal	9 - zadal	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-26 377,86	0,00	0,00	0,00%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-26 377,86	27 298 636,81	-26 377,86	-0,10%

**Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis**

Zhotovitel (stavbyvedoucí):  
STRABAG a.s.

Tomáš Svoboda

Projektant (autorský dozor):  
Pontex spol. s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor:  
SGS-IBHTDI

Ing. Miroslav Fuksa

Zástupce Objednatele:  
KSÚS SK

Ing. Petr Nádvořník

RDK (supervize)

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK  
odpovědný za cenové  
projednání Změny:

Ing. Jarooslava Jurková

## Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – část obchvat Zápy

Číslo a název SO/PS: SO 107 - Silnice II/245

Číslo a název rozpočtu: SO 107 - Silnice II/245

## ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)

SO 107/001

Skupina změn 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7		Přidružená stavební výroba						20 898,78	0,00	- 20 898,78	0,00	- 20 898,78	
40	75200R	OPLOČENÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M	6,000	0,000	-6,000	3 483,13	20 898,78	0,00	-20 898,78	0,00	-20 898,78	-100,00%
9		Ostatní konstrukce a práce						5 479,08	0,00	- 5 479,08	0,00	- 5 479,08	
56	966845	ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z BETON DÍLCŮ	M	12,000	0,000	-12,000	456,59	5 479,08	0,00	- 5 479,08	0,00	- 5 479,08	-100,00%
<b>Celkem</b>								<b>26 377,86</b>	<b>0,00</b>	<b>- 26 377,86</b>	<b>0,00</b>	<b>- 26 377,86</b>	

Odpovědný zástupce Objednatelů i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Tomáš Svoboda, stavbevedoucí

Datum:

Podpis:

Za Objednatelů: Miroslav Fuksa

Datum:

Podpis:

Název a evidenční číslo Stavby:

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	236 240 806,19
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	253 625 494,13
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	306 886 847,90
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	107,36%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm: b)	-2,06%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	17 384 687
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	7,3
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	70 872 241

- 1 -	- 2 -
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)	Záměna položek (dle §222 134/2016 S

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27
		II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy	- 4 856 055,86	22 240 743,60	17 384 687,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102.1	1	Příprava území / skryvka ornice - archeologický výzkum	- 2 245 707,42	6 580 970,88	4 335 263,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	2	Silnice II/101 SO104 - II/101	1 183 832,83	3 251 322,00	2 067 489,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108.1	3	Oplocení pozemku p.č. 773/6	0,00	1 887 383,05	1 887 383,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102.1	4	Odvoz a rozptřeni ornice	0,00	9 453 090,04	9 453 090,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
332	5	Ochrana vodovodu	- 167 393,22	379 181,36	211 788,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333	6	Přeložka vodovodu v km 0,011 v úseku 2 SO 104	- 1 050 147,72	251 043,55	- 798 504,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
334a	7	Ochrana vodovodu pod větví SO 108	- 58 790,85	4 755,00	- 54 035,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
334b	8	Přeložka vodovodu pod SO 107	- 123 805,96	432 397,72	308 591,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	9	Přeložka oplocení p.č. 773/6	- 26 377,86	0,00	- 26 377,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

## MĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	7,47%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	4,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn Kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	27 096 799,26
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	118 120 403,10

12=(39)	Sledování limitu 15 %	35 436 120,93
13=ABS(37)+38	Sledování limitu v %	0,00
14=137366000:37	Hodnota skupiny 5	0,00

ř.č.	- 3 -				- 4 -				- 5 -		
	Změny nepředvidané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis Změny neměnnici celkovou povahou veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
Změn- ných a (záporných)	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=(ABS(37)+38)/1
0,00	-4 856 055,66	12 787 653,56	7 931 597,90	17 643 789,22	0,00	9 453 090,04	9 453 090,04	9 453 090,04	0,00	0,00	0,00%
0,00	-2 245 707,42	6 580 970,88	4 335 263,46	8 826 678,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	-1 183 832,63	3 251 322,00	2 067 489,37	4 435 154,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	0,00	1 887 383,05	1 887 383,05	1 887 383,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 453 090,04	9 453 090,04	9 453 090,04	0,00	0,00	0,00%
0,00	-167 393,22	379 181,36	211 788,14	546 574,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	-1 050 147,72	251 643,56	-798 504,17	1 301 791,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	-58 790,85	4 755,00	-54 035,85	63 545,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	-123 805,06	432 397,72	308 591,76	556 203,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
0,00	-28 377,86	0,00	-28 377,86	28 377,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1. etapa - část I**Objekt:** SO 107 Silnice II/245**Rozpočet:** SO107 Silnice II/245**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** 27 325 014,67 Kč**Cena celková:** 27 298 636,81 Kč**DPH:** 5 732 713,73 Kč**Cena s daní:** 33 031 350,54 Kč**Popis:****Vypracoval zadání:**

Ing. Neudert

**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:**

29.11.2018

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1. etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	015111			POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI odkopávky (pol. č. 12373) 2,0*(17848,358-839,96-199,345-(SO102 (7866,532+3606,0))-(SO104 641,8)-(SO106 188,0)-(SO152 2818,444)) =1 573,266 [A]	T	1 573,266	116,36	183 065,23
2	113765			FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 41,5+19,48=60,980 [A]	M	60,980	39,45	2 405,66
3	12373			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I vč. odvozu na deponii a mezideponii 17719,42=17 719,420 [A]	M3	17 719,420	128,61	2 278 894,61
4	12573	a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zemina vč. odvozu výkop z mezideponie pro úpravu podloží 797,38*0,25=199,345 [A] výkop z mezideponie pro nasypy 839,96=839,960 [B] Celkem: A+B=1 039,305 [C]	M3	1 039,305	84,51	87 831,67
5	12573	b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ornice, vč. odvozu výkop z mezideponie ornice objektu SO102.1 0,15*(4333,09*1,1+4225,98*1,1)=1 412,247 [A]	M3	1 412,247	84,51	119 348,99
6	13273			HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I propustek 2,74*7,2+33*2,97=117,738 [A] palka podél SO352 32,0*0,5*0,7=11,200 [B] Celkem: A+B=128,938 [C]	M3	128,938	98,08	12 646,24
7	17111			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	1 039,305	198,77	206 582,65

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Slnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Slnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	17120			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>odkopávky (pol. č. 12373) 17719,42=17 719,420 [A]            rýhy (pol. č. 13273) 128,938=128,938 [B]            Celkem: A+B=17 848,358 [C]</p> <p>násyp z materiálu z výkopů se zlepšením přídáním pojiva, vč. pojiva (specifikace viz. technická zpráva)            sanace podloží (výkop a odvoz v pol. č. 12573) 797,38*0,25=199,345 [A]            násypy (výkop a odvoz v pol. č. 12573.a) 839,96=839,960 [B]            Celkem: A+B=1 039,305 [C]</p>	M3	17 848,358	14,70	262 370,86
9	17180	a		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>sanace podloží násypů - vhodné nesoudržné zeminy 0,5*610,0=305,000 [A]</p>	M3	305,000	235,16	71 723,80
10	17180	b		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>aktivní zóna 78 10,89=7 810,890 [A]            sanace v místě SO352 32,0*4,5*0,5=72,000 [B]            Celkem: A+B=7 882,890 [C]</p>	M3	7 882,890	235,16	1 853 740,41
11	17380	a		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>dospypávka krajnice (2*1095+2*54-810-32-85-32-1178)*0,15+1178-810)*0,25=136,773 [A]</p>	M3	136,773	1 141,27	156 094,92
12	17380	b		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>drcené kamenivo 8/32            pod protihlukovou stěnou 810*0,63=510,300 [A]</p>	M3	510,300	1 114,32	568 637,50
13	17581			<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>plastový propustek 16,55*1,32=21,846 [A]            žb propustky 33,0*1,22=40,260 [B]            Celkem: A+B=62,106 [C]</p>	M3	62,106	1 141,27	70 879,71

3.6.1.10

### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č. Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 16827.62+14325.14+797.38=31 950,140 [A]	M2	31 950,140	14,70	469 667,06
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M dovoz v pol. č. 125723b 4333.09*1,1+4225.98*1,1=9 414,977 [A]	M2	9 414,977	30,62	288 286,60
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI vč. 2x ošetření trávníku 4333.09*1,1+4225.98*1,1=9 414,977 [A]	M2	9 414,977	31,85	299 867,02
17	211972R		VPICHOVÁNÍ KONSOLIDAČNÍCH GEODRÉNŮ kompletní, vč. drénů 410*4,5=1 845,000 [A]	M	1 845,000	183,72	338 963,40
18	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXILIE 16827.62=16 827,620 [A]	M2	16 827,620	54,95	924 677,72
19	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M sanace podloží 797.38=797.380 [A]	M2	797,380	159,23	126 966,82
20	215669		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% sanace podloží (souvisí s pol. č. 215663) 797.38=797.380 [A]	M2	797,380	15,92	12 694,29
21	289972		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMRÍŽOVIN geomříž v úseku 0,180-0,200 (14.01+13.93)*20/2=279,400 [A]	M2	279,400	38,05	10 631,17
22	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	13,786	4 482,80	61 799,88



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	56336			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM tl. min. 250mm $(2*1095+2*54-32-85-32-1178-90-312-3)*0.75+810*2.65+(32+1178-60-39-39-52)*1.5-4164.113$ [A]	M2	10 412,758	242,24	2 522 386,50
31	564632			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM 132,58=132,580 [A]	M2	132,580	107,68	14 276,21
32	56933			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD B tl. 0,15m $(2*1095+2*54-810-32-85-32-1178)*0.75+810*3.1+(32+1178-810)*1.5-3294,863$ [A]	M2	3 294,863	184,96	609 417,86
33	572123			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-CP modif. 0,8kg/m2 $8705,24+(1095*2+54*2-32,85)*(0,04+0,05+0,06+0,05+0,06+0,15)=9633,952$ [A]	M2	9 633,952	19,39	186 802,33
34	572214			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 SP-CP modif. 0,35kg/m2 $8705,24+(1095*2+54*2-32,85)*(0,04+0,05)+8705,24+(1095*2+54*2-32,85)*(0,04+0,05+0,06+0,05)=18067,374$ [A]	M2	18 067,374	13,15	237 585,97
35	572754			DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z MODIFIK EMULZE DO 2,5KG/M2 132,58=132,580 [A]	M2	132,580	78,89	10 459,24
36	574B34			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO II+, 11S TL. 40MM	M2	8 750,543	270,35	2 365 709,30

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				8705.24*(1095*2+54*2-32.85)*0.04/2=8 750.543 [A]				
37	574D56			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 <sup>+</sup> , 16S TL. 60MM 8705.24*(1095*2+54*2-32.85)*(0.04+0.05+0.06/2)=8 977.058 [A]	M2	8 977,058	376,67	3 381 388,44
38	574E56			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 <sup>+</sup> , 16S TL. 60MM 8705.24*(1095*2+54*2-32.85)*(0.04+0.05+0.06/2)=8 977.058 [A]	M2	9 226,225	336,66	3 106 100,91
39	58222			DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC vč. lože tl. 40-60mm 10.83=10,830 [A]	M2	10,830	1 325,60	14 356,25
40	75200R			OPLOČENÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní zřízení opločení z betonových dílců požadované výšky, vč. sloupků a zkrácení dílců 6=6,000 [A]	M	6,000	3 483,13	20 898,78
ZBV:	09			ZBV č. 09 Položka opločení nebude realizována v závislosti na změně technického řešení opločení a vzniku nového SO v rámci ZBV č. 03.		-6,000		-20 898,78
				aktuální množství		0,000		0,00
41	89921			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 2=2,000 [A]	KUS	2,000	1 237,06	2 474,12
42	89923			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,000	618,53	618,53

3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část I  
 Objekt: SO 107 Slnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Slnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				I=1,000 [A]				
43	89952A			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 0,5*33=16.500 [A]	M3	16.500	4 605,28	75 987,12
44	9113A1	a		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ svodidla N2/W4 60*60+60+460+377+56=1 073,000 [A]	M	1 073,000	918,61	985 668,53
45	9113A1	b		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo N2/W3 105=105,000 [A]	M	105,000	1 126,82	118 316,10
46	9113B1			SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 4*8=32,000 [A]	M	32,000	1 126,82	36 058,24
47	91228	a		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 9*2+23+4=47,000 [A]	KUS	47,000	342,95	16 118,65
48	91228	c		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené 6=6,000 [A]	KUS	6,000	349,07	2 094,42

3.6.1.10

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: XXXII/101 II/101 Branč nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	91238	a		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 2*15+25=55,000 [A]	KUS	55,000	316,00	17 380,00
50	91238	b		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU modré 10*2=20,000 [A]	KUS	20,000	340,50	6 810,00
51	91743			CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ KS3 19,48=19,480 [A]	M	19,480	930,34	18 123,02
52	9183D2			PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH 3*11=33,000 [A]	M	33,000	4 462,02	147 246,66
53	9183D3			PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH 16,55=16,550 [A]	M	16,550	4 644,36	76 864,16
54	931325			TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 41,5+19,48=60,980 [A]	M	60,980	71,22	4 343,00
55	935212			PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 165+147+278+312+152+173+368+260+267+50=2 172,000 [B]	M	2 172,000	835,94	1 815 661,68
56	966845			ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z BETON DÍLCŮ	M	12,000	456,59	5 479,08



**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: XXXII/101 II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1  
 Objekt: SO 107 Silnice II/245  
 Rozpočet: SO107 Silnice II/245

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				12.0=12.000 [A]				
ZBV:		09		ZBV č. 09		-12,000		-5 479,08
				Tato položka byla navýšena ale je z důvodu přehlednosti zahrnuta do jiného SO v závislosti na změně technického řešení oplocení a vzniku nového SO v rámci ZBV č. 03.				
				aktuální množství		0,000		0,00
<b>Celkem:</b>								<b>27 298 636,81</b>

**Krajské správy a údržby silnic  
Středočeského kraje, p.o.  
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA  
Zborovská 11  
Praha, 150 00**

Čj : PX 2021  
V Praze : 21. dubna 2021  
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

**Akce: II/101 Brandýs nad Labem, přeložka – etapa I. – část obchvat Zápy**  
**Věc: Vyjádření AD č. 8**

---

Vážený pane řediteli,

dne 25.3.2021 jsme obdrželi od zhotovitele stavby návrh ZBV č. 3, který řeší změnu úpravy oplocení podél pozemku parc. č. 773/6.

V rámci dokumentace PDPS vydané 08/2018 bylo oplocení zahrnuto v položce č. 40 SO 107.

Nutnost změny oplocení vyplynula z projednání v rámci stavebního řízení. Vlastník pozemku parc. č. 773/6 v k. ú. Zápy. Podal jako účastník stavebního řízení dne 13.11.2018 námitku ke stavebnímu řízení vedenému odborem dopravy Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Stavebník v rámci stavebního řízení vyhověl námitce účastníka, který ji následně v rámci ústního projednání stáhl. Stavebník (objednatel) následně dne 4. 12. 2019 uzavřel s vlastníkem pozemku s vlastníkem pozemku parc. č. 773/6 v k. ú. Zápy smlouvu o zajištění přeložky oplocení, kde se stavebník zavazuje k provedení přeložky v uvedených podmínkách.

Na základě výše uvedeného AD konstatuje, že přeložka oplocení zahrnutá v ZBV č. 3 nezbytná pro dokončení stavby, její kolaudaci a zajištění závazků stavebníka.

AD prostudoval předložený návrh ZBV č. 3 a souhlasí s ním.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

**Krajské správy a údržby silnic  
Středočeského kraje, p.o.  
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA  
Zborovská 11  
Praha, 150 00**

Čj : PX 2021  
V Praze : 15. dubna 2021  
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.: 736 662 206  
e-mail: hrdina@pontex.cz

**Akce: II/101 Brandýs nad Labem, přeložka – etapa I. – část obchvat Zápý  
Věc: Vyjádření AD č.9**

---

Vážený pane řediteli,

na požadavek TDS jsme zkontrolovali soulad RDS SO 102, SO 102A, SO 102.1, SO 102.2, SO 102.3, SO 104, SO 106, SO 106A, SO 107, SO 108, SO 126, SO 152, SO 190, SO 332, SO 333, SO 334, SO 352, SO 353, SO 373 a SO 374 se zadávací dokumentací stavby a posoudili jsme návrhy RDS z hlediska technické správnosti a ekonomické vhodnosti včetně dodržení polohových a geometrických parametrů stavby

AD sděluje, že s návrhem RDS souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina



Vyřizuje: Ing. Miroslav Fuksa

Datum: 18.05.2021

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje  
příspěvková organizace**  
Zborovská 81/11  
150 21 Praha 5  
Ing. Petr Nádvorník

**Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 předložené v rámci realizace stavby  
„II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – Část obchvat Zápy“**

**Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**

**Zhotovitel: Strabag a.s.,  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice**

**TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5**

**Zpracovatel PDPS: Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4**

***V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č. 9 –  
SO.107 - Silnice II/245 SO 107.***

V rámci dokumentace PDPS vydané 08/2018 bylo v SO 107 v Technické zprávě strana 8, odstavec 4.6.3, zahrnuto přeložení stávajícího betonového oplocení podél pozemku parc. č. 773/6. V rámci projednání stavebního povolení akce však došlo k připomínkám majitele pozemku došlo k založení nového objektu 108.1, které řeší nové technické řešení oplocení na základě připomínek majitele předmětného pozemku. Z uvedených důvodů není nutné realizovat v rámci SO 107 přeložku betonového oplocení a dochází tak úplně vyjmutí prací v rámci stavebního objektu, zrušení položek č. 40 a č. 56.

Předmětná změna technického řešení oplocení je samostatně v rámci SO.108.1, předmětem ZBV č. 3.

V ZBV č. 9 je s ohledem na uvedenou změnu dopad do množství položek

**75200R a 966845**

Dále v souvislosti s uvedenou změnou vzniknou nové položky:

**řešeno v rámci ZBV č. 3**

**Celková cena této změny je -26 377,86 bez DPH.**



Tato změna se váže na předchozí změnu ZBV č. 3 na objektu SO 108.1.

**Po prostudování předložených materiálů ZBV nemáme k předmětné dokumentaci ZBV připomínek.**

**Tímto doporučujeme, aby zhotovitel stavby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS StČK.**

S pozdravem

**Pavel Kubísek**

SGS Czech Republic s.r.o.

## **5. Zemní práce**

Zemní práce tvoří těžení a přesun zeminy, úprava a homogenizace podloží, zlepšování zemin a jejich ukládání do násypu, dále hutnění a svahování včetně rozprostření ornice a osetí. Provádění zemních prací musí odpovídat požadavkům stanoveným v české technické normě ČSN 73 6133 – Navrhování a provádění zemního tělesa a musí respektovat TKP Zemní práce.

### **5.1. Geologické poměry**

Povrch území je tvořen písčitou humózní hlínou tmavě hnědé a černohnědé barvy mocnosti 0,2 až 1,4m, které nasedají eolické sedimenty zastoupené sprašovými hlínami. Jedná se o okrově hnědé prachovité hlíny, místy slabě písčité, které mají většinou charakter jílu s nízkou plasticitou. Níže položené deluvialní sedimenty mají charakter písčitých jílu pevné konzistence s proměnným podílem úlomků slínovců, pískovců a valounů křemene.

Údolní nivu Ostrovského potoka tvoří fluvialní náplavy charakteru tmavě hnědých až černohnědých jílu se střední plasticitou tuhé konzistence s organickými příměsemi a výrazným hnilobným zápachem.

Předkvartérní podklad tvoří svrchnokřídové sedimenty. Jsou zastoupeny jednak jemnozrnnými až střednězrnnými křemennými pískovci, jílovitými pískovci, často glaukonitickými a také písčítýmislínovci až jílovci v různém stupni zvětrání.

### **5.2. Příprava území**

Příprava území (skrývka ornice, kácení stromů a mýcení křovin, odstranění stávajících konstrukcí) je součástí SO 102.2.

### **5.3. Zářezy**

Všechny výkopy při budování zářezů dle dostupných podkladů budou prováděny v jemnozrnných zeminách typu F6 a tedy spadají do třídy těžitelnosti I.

Při budování zářezů bude po skrývce ornice postupně odtěžena zemina do úrovně zemní pláně. Sklony svahů v zářezu jsou navrženy v souladu s ČSN 73 6133 1:2.

### **5.4. Násypy**

Trasa SO 107 přechází přes nivu Ostrovského potoka násypem výšky do 2,0 m. Sklony svahů násypu jsou voleny 1:2,5.

Po provedení přípravy území bude provedeno urovnání terénu a jeho vyspádování vně násypu ve sklonu alespoň 3%. Následně bude provedena úprava podloží násypu tl. 0,50m, z toho 0,25m ze místní zeminy a 0,25m ze zeminy dovezené ze zářezu (předpokládá se použití zemin typu sprašových hlín). Obě části budou na místě upraveny přidáním hydraulického pojiva (předpokládá

## SMLOUVA o zajištění přeložky oplocení č.

Obchodní firma: **Středočeský kraj**  
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČ: 70891095  
DIČ: CZ70891095  
Bankovní spojení:

### **zastoupen společností**

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**  
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem  
IČ: 00066001  
DIČ: CZ00066001

dále jen **Žadatel** na straně jedné

a

Fyzická osoba: **Simona Ježková**  
bydliště:  
datum nar.:

a

Fyzická osoba: **Jaroslav Pipošiar**  
bydliště:  
datum nar.:

dále jen **Vlastník** na straně druhé

(společně dále též označováni jako **smluvní strany**),

### čl. I. Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je přeložka oplocení pozemku p. č. 773/6 v k.ú. Zápy prováděná v rámci stavby **II/101 Brandýs nad Labem – přeložka, 1. etapa** dle projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS vypracované 4/2019 firmou Pontex, spol. s r.o., zodpovědný projektant Ing. Martin Havlík.

Stávající plot je vybudován z prefabrikovaných dílců jednotné rozteče mezi sloupky neumožňující drobnou změnu uspořádání. Výše uvedenou stavbou je oplocení dotčeno a kvůli realizaci stavby je nutné jej přeložit v délce 93,4m. Stávající oplocení bude demontováno a zlikvidováno pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohodly, že oplocení bude provedeno v souladu s vyjádřením vlastníka ze dne 21. 3. 2019,

tj. oplocení bude provedeno jako zděné (z tvarovek KB štípaná bílá natur - černá oboustranná a třístranná na výstavbu sloupků dle projektové dokumentace).

2. Stávající oplocení pozemku p.č. 773/6 v k.ú. Zápy je ve vlastnictví Vlastníka. Vlastnictví oplocení se po provedení přeložky nemění.

## **čl. II. Závazek Žadatele**

1. Přeložka je vyvolána stavebním záměrem Žadatele, který uhradí v plné výši její stavební náklady. Náklady na přeložku budou součástí rozpočtu stavby.
2. Žadatel na základě této smlouvy zajistí přeložku oplocení uvedenou v čl. I. v průběhu realizace stavby uvedené v čl. I.
3. Žadatel se dále zavazuje předem písemně oznámit Vlastníkovi zahájení stavebních prací ve lhůtě 1 měsíc před předpokládaným termínem.
4. Další stupně projektové dokumentace budou vždy předloženy vlastníkovi oplocení ke schválení. Případné připomínky k technickému řešení přeložky sdělí vlastník do 14 dnů od předložení. Žadatel se zavazuje zapracovat připomínky vlastníka do výše uvedených dokumentací v případě, že budou v souladu s předchozími vyjádřeními vlastníka a jím schválenou projektovou dokumentací.
5. Žadatel se zavazuje po demontáži stávajícího oplocení provést provizorní oplocení, aby nedocházelo k neoprávněnému vstupu cizích osob na pozemek p. č. 773/6.

## **čl. III. Závazek Vlastníka**

1. Vlastník se zavazuje poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této smlouvy.
2. Vlastník se zavazuje odsouhlasit další stupně projektové dokumentace, případně vznést připomínky dle čl. II. odst. 4. a následně upravenou projektovou dokumentaci odsouhlasit.
3. Vlastník se zavazuje dokončenou stavbu bez vad a nedodělků, tj. provedenou podle schválené projektové dokumentace, protokolárně převzít. Žadatel vyzve písemně vlastníka 30 dní před plánovaným termínem převzetí přeložky k převzetí přeložky.
4. Vlastník se zavazuje strpět realizaci stavby oplocení uvedenou v čl. I. na pozemku KN 773/6 v k.ú. Zápy a to bez nároku na náhradu.

## **čl. IV. Závěrečná ujednání**

1. Obsah této Smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, potvrzených oběma stranami.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy specifikující obsah Smlouvy:

- Příloha č. 1: SO 108.1 – Oplocení pozemku p.č. 773/6

V Praze dne: **04. 12. 2019**

V Zápech dne: *11. 10. 2019*

Žadatel:

Vlastník:

.....  
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA/  
ředitel KSÚS

.....  
Simona Ježková

.....  
Jaroslav Pipošiar